
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

18/07/2024 
Edição nº 125 Ano XIII 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

 

 

ATO DO LEGISLATIVO ........................................................................................................................................... 2 

 

 
   

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

C
1-

39
F

E
-9

9F
6-

D
11

7 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

C
1-

39
F

E
-9

9F
6-

D
11

7



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

18/07/2024 
Edição nº 125 Ano XIII 

  

 

2 

 

ATO DO LEGISLATIVO 

         CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE   

   ESTADO DO PARANÁ  

PORTARIA Nº 21/2024  

  

     O Presidente da Câmara Municipal de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e autorizado pela Resolução nº511/2024.  

  

     Resolve:   

   Conceder diária e autorização para viagem a serviço da edilidade ao:  

   

Nome: Aparecido Leonardo da Silva  

Cargo: Vereador  

CPF:***.296.***-**, nas seguintes condições  

  

a) Data início: 21/07/2024  

b) Data do fim: 24/07/2024  

c) Número de diárias concedidas: 02 diárias e meia.  

d) Valor unitário: R$ 357,98  

e) Valor total: R$ 894,95  

f) Destino da Viagem: Curitiba/PR  

g) Verificar sobre projeto de tubos no Instituto Água e Terra – IAT. Secretaria de 

Estado do Turismo – SETU para tratar de assuntos referentes ao projeto do parquinho. 

Emendas de 2 plantadeiras. Todos serão tratados com o Secretário Márcio Nunes.  

  
  
  
  

Formosa do Oeste/PR,18 de julho de 2024.  
  

  
  
  

Edinaldo de Jesus Sobral  

Presidente  

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Severiano Bonfim dos Santos, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR  

    

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

C
1-

39
F

E
-9

9F
6-

D
11

7 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

C
1-

39
F

E
-9

9F
6-

D
11

7



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0DC1-39FE-99F6-D117

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 18/07/2024 16:38:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/0DC1-39FE-99F6-D117


